
令和３年５月１０日 

２年生保護者様  

京都市立大淀中学校 

校 長  油 谷  昇 

 

チャレンジ体験（中止）のお知らせ 

 

 

 

記  

 

新緑の候,保護者の皆様方におかれましては ,ますますご健勝の

こととお慶び申し上げます。平素は，本校教育活動にご理解・ご

協力を賜り，誠にありがとうございます。  

 この度，京都府に対して「新型インフルエンザ等対策特別措置

法」に基づく「緊急事態宣言」が発出され，京都府知事から京都

府全域へ，令和３年４月２５日（日）から５月３１日（月）まで

を期間とする緊急事態措置が要請されました。  

本校２年生におきまして，６月８日（火）より実施予定をして

おりました「チャレンジ体験」を中止させていただきたく存じま

す。急な変更でお子様にご迷惑をお掛けしますが，ご了承いただ

きますようお願いします。  

なお，その代案といたしまして，「大淀バザー（仮称）」を行

いたいと考えています。  

 各家庭で保護者の方から働くことについて，お子様とお話をし

ていただく１つとしていただけると幸いです。どうぞよろしくお

願い致します。  

以上  

 

 

 
 


